
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 54 DEL 10 APRILE 2017 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che  

• in base allo Statuto dell’Ente entro il mese di Aprile di ogni anno i Soci riuniti in Assemblea 

sono chiamati ad approvare il conto consuntivo dell’esercizio precedente   

• l’art.  dello Statuto prevede la pubblicazione sulla GU;  

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA 

 

di autorizzare la spesa di € 389,12 oltre IVA di legge per la pubblicazione su GURI n.46 del 

1874/2011 a favore di Lex media srl Via Verdinois 6 00159 Roma CF a Partita IVA 09147251004.  

La somma verrà impegnata nella voce B7-Spese per Prestazioni di Servizi del Budget 2017. 

 

CIG  ZC81E2E46C 

 Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


